ФЕДЕРАЛЬНОЕ    ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

(ФГБУ «МФК Минфина России»)

П Р И К А З

от _____________                               г. Домодедово                           №  _______
О внесении изменений в План противодействия коррупции
ФГБУ «МФК Минфина России» на 2021 – 2024 годы,
утвержденный приказом ФГБУ «МФК Минфина России»

от 22.10.2021 № 277/10-ОД
Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18.02.2022 № 68 «О внесении изменений в План противодействия коррупции Министерства финансов Российской Федерации на 2021-2024 годы, утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 сентября 2021 г. № 415»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в План противодействия коррупции ФГБУ «МФК Минфина России» на 2021-2024 годы, утвержденный приказом ФГБУ «МФК Минфина России» от 22.10.2021 № 277/10-ОД, и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу делопроизводства Управления по правовому и кадровому обеспечению ознакомить с настоящим приказом лиц в части, их касающейся, под подпись.
3. Руководителям филиалов Булыгину Д.В., Хрусталеву А.М. ознакомить с настоящим приказом работников филиалов в части, их касающейся, под подпись.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя руководителя Иванову М.И.
Руководитель                                                                              Ю.Н. Пентегова